

## EMEKLİLİK YATIRIM FONU KARMA ÖNERİLERİMİZ

	Düşük Risk	Orta Risk	Yüksek Risk	Standart*
Emeklilik Yatırım Fonu (EYF) Unvanı	Önerilen Dağılım (%)			
Katılım Emeklilik Alternatif Standart EYF	90	50	30	100
Katılım Emeklilik Alternatif Esnek EYF	10	40	30	
Katılım Emeklilik Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Senedi EYF		10	30	
Katılım Emeklilik Alternatif İkinci Esnek (Döviz) EYF			10	

\*Bireysel Emeklilik Sistemi hakkında yönetmelik gereği; herhangi bir tercihte bulunmayan kişilerin birikimleri, portföy sınırlamaları, kurulun görüşü alınarak müşterarlıkça belirlenen standart fonlarda yatırıma yönlendirilir.

## FON GİDER ORANLARI

Fon Adı	Azami Günlük Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı (%)	Azami Yıllık Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı (%)	Azami Günlük İşletim Kesintisi Oranı (%)	Azami Yıllık İşletim Kesintisi Oranı (%)
Alternatif Katkı EYF	0,0010	0,365	0,00095	0,347
Alternatif Standart EYF	0,0052	1,91	0,0052	1,88
Alternatif Esnek EYF	0,0062	2,28	0,0062	2,25
Alternatif İkinci Esnek (Döviz) EYF	0,0062	2,28	0,0062	2,25
Alternatif Altın EYF	0,0029	1,09	0,0029	1,06
Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Senedi EYF	0,0062	2,28	0,0062	2,25

TL

### %25 Devlet Katkısı

BES'e yatırdığınız her 100 TL için 25 TL devlet katkısı alırsınız. Başka hiçbir yatırım aracında bulunmayan bu avantajdan 18 yaşını dolduran, T.C. vatandaşı veya mavi kart sahibi olan tüm BES katılımcıları yararlanabilir.

N

### Nasıl Katılıyorum?

Albaraka Türk veya Kuveyt Türk şubelerini ziyaret ederek emeklilik planlarımıza katılabilirsiniz.

F

### Fonunuz Nasıl Yönetilir?

Bireysel emeklilik sistemindeki birikimleriniz sizin belirleyeceğiniz fonlara yönlendirilir. Dilerseniz hazır fon dağılımını seçebilir, dilerseniz de tercihinize göre plan dahilinde sunmuş olduğumuz fon dağılımları içinden tercih yapabilirsiniz.

Ö

### Ödeme Araçları

Bireysel emeklilik sözleşmelerindeki katkı payı vb. ödemeleri; kredi kartınızla veya Albaraka Türk ve Kuveyt Türk hesabınızdan yapabilir, dilerseniz otomatik ödeme talimatı da verebilirsiniz.

N

### Neden Katılım Emeklilik?

Albaraka Türk Katılım Bankası ve Kuveyt Türk Katılım Bankası güç birliğinden doğan Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş., katılım esaslarına göre işletilen bir emeklilik şirkettir. Yenilikçi ve faizsiz sigorta ve bireysel emeklilik uygulamaları, modern ve teknolojik yatırımları ile müşterilerine gönül rahatlığıyla emeklilik birikimi yapmaları için hizmet verir.

 **Katılım Emeklilik**  
Huzurlu Geleceğin Sigortası

## BİREYSEL EMEKLİLİK PLANLARI

yeni  
**GÜZEL KATILIM**

yeni  
**HESAPLI KATILIM**

yeni  
**ÖZEL KATILIM**

**KATILIM EMEKLİLİK** ile  
Geleceğim güvende, içim rahat.

[www.katilimemeklilik.com.tr](http://www.katilimemeklilik.com.tr) / 0850 226 0 123

 /katilimemeklilik  /katilimemek

Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. Akkom Ofis Park  
3. Blok No: 2/2 34768 Ümraniye / İstanbul  
T: (+90 216) 999 81 00 F: (+90 216) 692 11 22 info@katilimemeklilik.com.tr  
Mersis No: 0528064104700018

alBaraka  ve  **KUVEYTTÜRK** iş birliğiyle.

# SİZİN İÇİN EN UYGUN PLANI SEÇİN

## Yeni HESAPLI KATILIM

Yeni Hesaplı Katılım Emeklilik Planı'na aylık **125 TL** ve üzeri katkı payıyla kolayca katılabilirsiniz.

### Yeni Hesaplı Katılım Planı yönetim gider kesintisi tablosu:

1. Yıl İçin	2. Yıl İçin	3. Yıl İçin	4. Yıl İçin	5. Yıl İçin
120 TL	72 TL	72 TL	72 TL	72 TL

## Yeni ÖZEL KATILIM

Yeni Özel Katılım Emeklilik Planı'na aylık **500 TL** ve üzeri katkı payıyla kolayca katılabilirsiniz.

### Yeni Özel Katılım Planı yönetim gider kesintisi tablosu:

1. Yıl İçin	2. Yıl İçin	3. Yıl İçin	4. Yıl İçin	5. Yıl İçin
80 TL	40 TL	40 TL	40 TL	40 TL

## Yeni GÜZEL KATILIM

Yeni Güzel Katılım Emeklilik Planı'na aylık **1.200 TL** ve üzeri katkı payıyla kolayca katılabilirsiniz.

### Yeni Güzel Katılım Planı yönetim gider kesintisi tablosu:

1. Yıl İçin	2. Yıl İçin	3. Yıl İçin	4. Yıl İçin	5. Yıl İçin
60 TL	0 TL	0 TL	0 TL	0 TL

# BES NEDİR?

Bireysel Emeklilik Sistemi, sağladığı ek gelir ile refah seviyenizi arttırmanızı ve emeklilik döneminde yaşam standardınızı korumanızı sağlar. Devlet tarafından desteklenen bu sistemde yatırdığınız her 100 lira için 25 lira devlet katkısı olarak ister birikim yapar ister emekliliğin tadını çıkarırsınız. Geleceğinizi koruma altına almanın getirdiği huzurla rahat ve mutlu bir şekilde yaşarsınız.

## GİRİŞ AIDATI

Giriş aidatı, başlangıçta ve çıkışta olmak üzere iki kısımda katılımcıdan ve/veya katılımcı adı ve hesabına katkı payı ödeyen kişiden alınır.

### a) Başlangıç aşamasında;

Yeni Hesaplı Katılım, Yeni Güzel Katılım ve Yeni Özel Katılım emeklilik planlarının başlangıç aşamasında **giriş aidatı alınmamaktadır.**

### b) Sözleşmeden çıkış aşamasında;

Sözleşmenin 5. yılı dolmadan önce ayrılma durumunda ertelenmiş giriş aidatı alınır. Her sözleşme yılı için ilgili takvim yılının ilk 6 ayında uygulanacak ABAÜ'nün %8,5'ine karşılık gelen tutarın sözleşmenin 5. yılı sonuna kadar olan süreye karşılık gelen toplam tutarından ayrılma tarihine kadar yönetim gider kesintisi ve/veya ara verme kesintileri ve/veya peşin giriş aidatı olarak tahsil edilmemiş kısmı ertelenmiş giriş aidatı olarak birikimden indirilir.

Beşinci yılını dolduranlarda, ölüm veya maluliyet nedeniyle ya da emeklilik hakkını kullanarak ayrılanlardan ertelenmiş şekildeki giriş aidatı tahsil edilmez.

Şirketten ayrılmanız durumunda birikiminizden ertelenmiş giriş aidatı olarak indirilecek giriş aidatı, sözleşmenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren şirketimizde kaldığınız süreye göre farklılık göstermektedir.

0-60 ay arasında ayrılma halinde;

Aylık Brüt Asgari Ücretin %8,5'i x 5 - (Ayrılma tarihine kadar yapılmış kesinti toplamı\*)

Yukarıdaki tabloda belirtilen tutarlar sözleşme yürürlüğe girdiği tarihten itibaren sözleşme yılı bazında Yönetim Gider Kesintisi olarak birikiminizden indirilecektir.

\*Kesinti toplamı sözleşme süresi içerisinde yapılan giriş aidatı, yönetim gider ve ek yönetim gider kesintilerinin tamamını ifade etmektedir.

ABAÜ: Her sözleşme yılı için ilgili takvim yılının ilk 6 ayında uygulanacak Brüt Asgari Ücretin Aylık Tutarı

## ARA VERME DURUMUNDA EK YÖNETİM GİDERİ KESİNTİSİ

Planda tanımlı olan ara verme kesintisi mevzuatta belirtilen şekilde sözleşmenin ara verme süresi boyunca aylık olarak (5 TL) ilgili sözleşme yılında yönetim gider kesintisi olarak kesilen toplam tutarın düşürülmesinden sonra kalan tutar yıllık ve 5 yıllık kesinti üst limitlerini aşmayacak şekilde birikim üzerinden tahsil edilecektir.

## EK KATKI PAYI ÜZERİNDEN ALINAN YÖNETİM GİDER KESİNTİSİ

Yeni Hesaplı Katılım, Yeni Özel Katılım ve Yeni Güzel Katılım emeklilik planlarında **ek katkı payı üzerinden Yönetim Gider Kesintisi alınmamaktadır.**